cúng tổ tiên vào Lễ Trung thu. Hangwa là một loại bánh kẹo truyền thống

của Hàn Quốc. Kể từ khi 'Hangwa' lần đầu tiên xuất hiện như một vật phẩm

nghi lễ dành cho Vua Suro (수로왕) ở Garakkgukgi (가락국기), các ghi

chép về các vật phẩm vào thời điểm đám cưới với hoàng hậu vào năm thứ

3 (683), của Vua Sinmun (신문왕) và văn hóa trà được phát triển từ triều

đại Silla Thống nhất và Hangwa rất hợp với trà, đã được tạo ra. Bánh được

làm từ bột gạo, mật ong, hoa quả và các loại rễ cây để tạo ra màu sắc tự

nhiên và bắt mắt cho bánh. Không chỉ đẹp mắt và mang tính thẩm mỹ cao,